
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

31 липня 2020 року                               Одеса                                              130/ОД 

 

Про отримання документів про освіту 

державного зразка  

 

З метою отримання документів про освіту державного зразка для 

випускників 2019-2020 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

       1. Директору Державного навчального закладу «Одеський центр 

професійно-технічної освіти» (Сущенко С.Б.): 

    1.1. Виділити автомобіль терміном на 1 день, 03 серпня 2020 року.                  

              1.2. Укласти договір з комунальною установою «Одеський обласний 

центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 

навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти»  для оплати 

автомобільних послуг, пов’язаних із поїздкою. 

        2. Директору комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти»  (Кіріляк І.Ю.) : 

          2.1. Відрядити працівників комунальної установи для отримання 

документів про освіту державного зразка. 

          2.2. Здійснити оплату Державному навчальному закладу «Одеський 

центр професійно-технічної освіти»  відповідно до укладеного договору. 

      3.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                      Олександр ЛОНЧАК 


